
C O M U N E   DI   P E T R O S I N O
Provincia Regionale di Trapani

Via X Luglio        CA.P.   91020   C.F.  82007940818  -  P.  IVA  00584590814
www.comune.petrosino.tp.it  Fax  0923/985400    -      Tel. 0923/731711

DECRETO DEL  SINDACO

N. 14 DEL 09-06-2020

C O P I A

Oggetto: Mobilità Volontaria Esterna per la copertura di n. 1 posto di Istruttore di
Vigilanza Cat. C.1 a Tempo Pieno ed Indeterminato, da Assegnare al
servizio di Polizia Municipale, con riserva in favore del personale già
assegnato in posizione di Comando presso questa Amministrazione . art. 30
commi 1 e 2 del D. Lgs 265/2001 Nomina Commissione Tecnica.-

L'anno  duemilaventi addì  nove del mese di giugno, il Sindaco Dott. Gaspare Giacalone

VISTA la Determinazione Dirigenziale n.132 del 30.12.2019, adottata dal Responsabile del II

Settore, con la quale il predetto Responsabile avvia una selezione pubblica per mobilità

volontaria esterna per la copertura per posto richiamato in oggetto

CHE, con il succitato provvedimento dirigenziale, veniva approvato il relativo avviso

pubblico;

PRESO ATTO CHE, nel succitato avviso pubblico, è stabilito che “la selezione sarà

effettuata da parte di una Commissione Tecnica, nominata quest’ultima con Decreto

Sindacale”;



RAVVISATA la necessità ed urgenza di provvedere alla nomina della predetta

Commissione

Tecnica, che sarà composta da  componenti interni e da un componente esterno esperto

in materia;

                                                              DECRETA

1- NOMINARE la Commissione Tecnica, in merito alla selezione pubblica richiamata in oggetto

nelle persone dei sigg.ri:

a) Rag. Dorotea Giacalone, Responsabile del servizio Risorse Umane, quale Presidente della

Commissione;

b) Dott. Coppolino Salvatore Comandante della P.M. del Comune di Mazara del Vallo , quale

Componente;

c) Arch. Vito Laudicina- Responsabile del V° Settore di Questo Ente, Componente.-

2- NOMINARE la  dipendente Dott.ssa Michela Giannone, assegnata all’Ufficio di

Segreteria, quale segretaria/verbalizzante della predetta Commissione.-

3- DARE ATTO che detto incarico verrà espletato, da parte di ciascun componente, a titolo

gratuito.-

4- NOTIFICARE copia del presente provvedimento agli interessati, nonché al Responsabile

del II° Settore/Servizi sociali.-

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
 Dott. Gaspare Giacalone

Copia conforme all'originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è
validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi dell'art.23 comma 2 bis del D. Lgs. 82/2005 Codice
dell'Amministrazione Digitale (CAD). Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico
automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in
originale negli archivi informatici dell'ente presso il conservatore accreditato.
Responsabile della conservazione dei dati: Dott.ssa Giannone Michela .
Codice HASH documento originale: 0668ad7956b0bd0136278d4cadb985a9



______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente decreto viene pubblicato all'Albo Pretorio on-line del Comune per 15 giorni

consecutivi dal  09-06-2020  al  24-06-2020

Cron. n. 696

Petrosino lì, 09-06-2020


